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 الذاتية      السيزة                                                         

 
 ّداد  صالح داّد :الاصن 

  1979  حارٗخ الو٘لاد :
 اًضت :  جتخواي٘تالحالت الا

  يذد الاّلاد : 

  biologyالعام :الخخصص 
  Microbiologyالخخصص الذق٘ق:

 حذرٗضٖ العٌْاى الْظ٘فٖ:
 حٖ الخحرٗر بعقْبت / :الضكي الحالٖعٌْاى ال

 07729651344: رقن الِاحف
 

                                        

  wedadbio@gmail.comالبرٗذ الالكخرًّٖ:
 

 الوؤُلاث العلو٘ت            : اولا 

 الخارٗخ    الكل٘ت         الجاهعت      الذرجتت العلو٘ت  

    بكالْرْٗس  

  العلْم  بغذاد  الواجتضخ٘ر  

    الذكخْراٍ

 
 

 
 

 
 : الخذرج الْظ٘فٖثانيا 

 الٔ  -الفخرة :   هي  الجِت             ث     الْظ٘فت

   : هع٘ذ 1

   ٤١٠٣_ 2010 كلَ٘ الطب الب٘طرٕ  :هذرس هضايذ 2

   ٤١٠٢_ ٤١٠٣ كل٘ت الطب الب٘طرٕ  : هذرس 3

   : اصخار هضايذ 4

   : اصخار هضايذ 5

   : اصخار هضايذ 6

   : اصخار 7

 

 
 

   الوقرراث الذراص٘ت الخٖ قوج بخذرٗضِا : ثالثا  

 الضٌت              الوادة             فرعث           ال

   ٤١٠١ اولية الاح٘اء الوجِرٗت  1

  ٤١٠٢   

   

   

   

 ٤١٠٢ عليا :  بكخ٘رّلْجتٖ يولٖ  2

   

   

   

 

 
 

 الاطارٗح اّ الرصائل الخٖ اشرف يلِ٘ا.:  رابعا  

القض   اصن   )يٌْاى(   الاطرّحت   اّ   الرصالت  ث
 م

 الضٌت

1    

2    

 

 



 2 

3    

4    

5    

6  =  =  

7   =  =  

8  =  =  

    

    

 

 الوؤحوراث ّالٌذّاث العلو٘ت الخٖ شارك فِ٘ا.:  خامسا  

 الوشاركتًْع  هكاى اًعقادُا الضٌت العٌْاى ث

 حضْر    1

2     

3     

4     

5     

 

 : الاًشطت العلو٘ت الاخرٓ. دسا  سا

 خارج  الكل٘ت                داخل   الكل٘ت                  

  

ف ٖ العذٗ ذ ه ي اللج اى ّالق٘ ام ب يو ا  الوشاركت  إقاهت ّرط يول داخل الكلَ٘ 
 حطْي٘ت هثل الإشراف ع الأقضام الذاخل٘ت للطالباث 

  

  

 
 

 : كخب الشكر ّ الجْائز ّ شِاداث الخقذٗرسابعا  

كخ   ال الش   كر اّ الج   ائزة ا ّ  ث

 شِادة الخقذٗر

 

   الواًحت   الجِت       

 الضٌت

1    

2    

3    

4    

   شكر ّ حقذٗر 5

آخرُاكخ ال حثو ٘ي جتِ ْد العذٗذ هي كخب الشكر ّالخقذٗر  شكر ّ حقذٗر 6

 ٔ رئبش جتاهعت دٗالهي 

  

   شكر ّ حقذٗر 7

   شكر ّ حقذٗر 8

 

 العذٗذ هي البحْد الوٌشْرة هحل٘ا ّيالو٘ا  :البحْد الوٌشْرة  ثامنا  


